

Poziom realizacji wskaźników WPT za 2024r. - Województwo dolnośląskie

Obszar	Działanie	Wskaźnik	Wartość bazowa 2021	2022	2023	2024	2025	Wartość docelowa 2026	Metodologia wyliczenia wskaźnika
Czynniki ryzyka i profilaktyka	1.1. Podjęcie działań mających na celu zwiększenie zgłaszalności na badania przesiewowe (cytologia i mammografia). Należy wyrównać dostęp do tych badań.	Liczba osób, które skorzystały z mammografii w powiecie lubańskim	1 501	1 560	1772	2576	-	1 667	Dane na podstawie raportu SIMP RapSIMPWykSM.
		Liczba osób, które skorzystały z mammografii w powiecie zgorzeleckim	2 830	2 323	1208	4046	-	2 854	Dane na podstawie raportu SIMP RapSIMPWykSM.
		Liczba osób, które skorzystały z mammografii w powiecie górowskim	765	1 044	795	1301	-	991	Dane na podstawie raportu SIMP RapSIMPWykSM.
		Liczba osób, które skorzystały z cytologii w powiecie lubańskim	181	119	100	92	-	503	Dane na podstawie raportu SIMP RapSIMPWykSC.
		Liczba osób, które skorzystały z cytologii w powiecie zgorzeleckim	374	432	486	572	-	833	Dane na podstawie raportu SIMP RapSIMPWykSC.
		Liczba osób, które skorzystały z cytologii w powiecie górowskim	227	186	219	223	-	293	Dane na podstawie raportu SIMP RapSIMPWykSC.
	1.2. Należy podejmować działania mające na celu propagowanie zdrowego stylu życia. Istotna jest edukacja zdrowotna społeczeństwa oraz działania z zakresu profilaktyki zdrowotnej, na które należy zwiększyć nakłady finansowe.	Liczba dodatkowo zakontraktowanych z NFZ poradni w powiecie lubańskim	0	0	0	0	-	1	Liczba miejsc wykonywania świadczeń nowo zakontraktowanych w powiecie. Dane własne DOW NFZ.
		Liczba dodatkowo zakontraktowanych z NFZ poradni w powiecie karkonoskim	0	0	0	0	-	1	Liczba miejsc wykonywania świadczeń nowo zakontraktowanych w powiecie. Dane własne DOW NFZ.
		Liczba dodatkowo zakontraktowanych z NFZ poradni w powiecie górowskim	0	0	0	0	-	1	Liczba miejsc wykonywania świadczeń nowo zakontraktowanych w powiecie. Dane własne DOW NFZ.
		Liczba dodatkowo zakontraktowanych z NFZ poradni w powiecie wałbrzyskim	0	0	0	0	-	1	Liczba miejsc wykonywania świadczeń nowo zakontraktowanych w powiecie. Dane własne DOW NFZ.
		Liczba dodatkowo zakontraktowanych z NFZ poradni w powiecie średzkim	0	0	0	0	-	1	Liczba miejsc wykonywania świadczeń nowo zakontraktowanych w powiecie. Dane własne DOW NFZ.
		Liczba zrealizowanych świadczeń w powiecie lubańskim	0	0	0	0	-	1 884	Liczba zrealizowanych świadczeń. Dane własne DOW NFZ.
		Liczba zrealizowanych świadczeń w powiecie karkonoskim	0	0	0	0	-	2 219	Liczba zrealizowanych świadczeń. Dane własne DOW NFZ.
		Liczba zrealizowanych świadczeń w powiecie górowskim	0	0	0	0	-	1 210	Liczba zrealizowanych świadczeń. Dane własne DOW NFZ.
Liczba zrealizowanych świadczeń w powiecie wałbrzyskim	0	0	0	0	-	1 928	Liczba zrealizowanych świadczeń. Dane własne DOW NFZ.		
Liczba zrealizowanych świadczeń w powiecie średzkim	0	0	0	0	-	1 967	Liczba zrealizowanych świadczeń. Dane własne DOW NFZ.		

		Średni czas oczekiwania (dni) do poradni diabetologicznej	60	70	81,5	82	-	50	Mediana ze złożonych przez świadczeniodawców informacji o średnich czasach oczekiwania [w dniach] dotycząca świadczeniobiorców, którym wykonano świadczenie, a osoby te oczekiwały z wyznaczoną kategorią medyczną „przypadek stabilny”. Dane obejmują miejsca wykonywania świadczeń na terenie województwa dolnośląskiego.
Podstawowa opieka zdrowotna	2.1. Podjęcie działań w celu poprawy dostępności do świadczeń POZ oraz objęcia pacjentów kompleksową opieką	Zawarcie kontraktu z DOW NFZ przez NZOZ Łużyckie Centrum Medyczne w Lubaniu	0	0	1	0	-	1	Liczba miejsc wykonywania świadczeń nowo zakontraktowanych w powiecie. Dane własne DOW NFZ.
		Zawarcie kontraktu z DOW NFZ przez EMC Instytut Medyczny SA w Ząbkowicach Śląskich	0	0	0	0	-	1	Liczba miejsc wykonywania świadczeń nowo zakontraktowanych w powiecie. Dane własne DOW NFZ.
		Zawarcie kontraktu z DOW NFZ przez Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej Szpital Powiatowy w Dzierżoniowie sp. z o.o.	0	0	0	0	-	1	Liczba miejsc wykonywania świadczeń nowo zakontraktowanych w powiecie. Dane własne DOW NFZ.
		Liczba zakontraktowanych nowych miejsc udzielania świadczeń przez NFZ w poradni endokrynologicznej dla dzieci - w szczególności w regionie wałbrzyskim	0	0	0	0	-	1	Liczba miejsc wykonywania świadczeń nowo zakontraktowanych w powiecie. Dane własne DOW NFZ.
		Liczba zakontraktowanych nowych miejsc udzielania świadczeń przez NFZ w poradni geriatrycznej - w szczególności w regionie wałbrzyskim	0	0	0	0	-	1	Liczba miejsc wykonywania świadczeń nowo zakontraktowanych w powiecie. Dane własne DOW NFZ.
		Liczba zakontraktowanych nowych miejsc udzielania świadczeń przez NFZ w poradni kardiologicznej dla dzieci – w szczególności w regionie jeleniogórskim	0	0	0	0	-	1	Liczba miejsc wykonywania świadczeń nowo zakontraktowanych w powiecie. Dane własne DOW NFZ.
		Liczba zakontraktowanych nowych miejsc udzielania świadczeń przez NFZ w leczeniu gruźlicy i chorób płuc – w powiecie lubańskim,	0	0	0	0	-	1	Liczba miejsc wykonywania świadczeń nowo zakontraktowanych w powiecie. Dane własne DOW NFZ.
		Liczba zakontraktowanych nowych miejsc udzielania świadczeń przez NFZ w leczeniu gruźlicy i chorób płuc – w powiecie lwóweckim	0	0	0	0	-	1	Liczba miejsc wykonywania świadczeń nowo zakontraktowanych w powiecie. Dane własne DOW NFZ.
		Liczba zakontraktowanych nowych miejsc udzielania świadczeń przez NFZ w leczeniu gruźlicy i chorób płuc – w powiecie górowskim,	0	0	0	0	-	1	Liczba miejsc wykonywania świadczeń nowo zakontraktowanych w powiecie. Dane własne DOW NFZ.
		Liczba zakontraktowanych nowych miejsc udzielania świadczeń przez NFZ w leczeniu gruźlicy i chorób płuc – w powiecie legnickim	0	0	1	0	-	1	Liczba miejsc wykonywania świadczeń nowo zakontraktowanych w powiecie. Dane własne DOW NFZ.
		Liczba zakontraktowanych nowych miejsc udzielania świadczeń przez NFZ w leczeniu gruźlicy i chorób płuc – w powiecie wałbrzyskim	0	0	0	0	-	1	Liczba miejsc wykonywania świadczeń nowo zakontraktowanych w powiecie. Dane własne DOW NFZ.
		Liczba zakontraktowanych nowych miejsc udzielania świadczeń przez NFZ w leczeniu gruźlicy i chorób płuc – w powiecie ząbkowickim,	0	0	0	0	-	1	Liczba miejsc wykonywania świadczeń nowo zakontraktowanych w powiecie. Dane własne DOW NFZ.
		Liczba zakontraktowanych nowych miejsc udzielania świadczeń przez NFZ w leczeniu gruźlicy i chorób płuc w powiecie milickim	0	0	0	0	-	1	Liczba miejsc wykonywania świadczeń nowo zakontraktowanych w powiecie. Dane własne DOW NFZ.
		Liczba zakontraktowanych nowych miejsc udzielania świadczeń przez NFZ w leczeniu gruźlicy i chorób płuc – średzkim	0	0	0	0	-	1	Liczba miejsc wykonywania świadczeń nowo zakontraktowanych w powiecie. Dane własne DOW NFZ.

Działanie 3.1.1 Podjęcie działań w celu zwiększenia dostępności do świadczeń specjalistycznej opieki ambulatoryjnej w zakresach najbardziej deficytowych poprzez utworzenie nowych poradni

Liczba zakontraktowanych nowych miejsc udzielania świadczeń przez NFZ w leczeniu gruźlicy i chorób płuc – w powiecie trzebnickim	0	0	0	0	-	1	Liczba miejsc wykonywania świadczeń nowo zakontraktowanych w powiecie. Dane własne DOW NFZ.
Liczba zakontraktowanych nowych miejsc udzielania świadczeń przez NFZ w leczeniu gruźlicy i chorób płuc – w powiecie wrocławskim	0	0	0	0	-	1	Liczba miejsc wykonywania świadczeń nowo zakontraktowanych w powiecie. Dane własne DOW NFZ.
Liczba zakontraktowanych nowych miejsc udzielania świadczeń przez NFZ w poradni okulistyki dla dzieci – w regionie wałbrzyskim	0	0	1	0	-	1	Liczba miejsc wykonywania świadczeń nowo zakontraktowanych w powiecie. Dane własne DOW NFZ.
Liczba zakontraktowanych nowych miejsc udzielania świadczeń przez NFZ w poradni ortopedii i traumatologii narządu ruchu – w powiecie średzkim	1	1	0	0	-	2	Liczba miejsc wykonywania świadczeń nowo zakontraktowanych w powiecie. Dane własne DOW NFZ.
Liczba zakontraktowanych nowych miejsc udzielania świadczeń przez NFZ w poradni ortopedii i traumatologii narządu ruchu – w powiecie wałbrzyskim	0	0	0	0	-	1	Liczba miejsc wykonywania świadczeń nowo zakontraktowanych w powiecie. Dane własne DOW NFZ.
Liczba zakontraktowanych nowych miejsc udzielania świadczeń przez NFZ w poradni leczenia gruźlicy i chorób płuc dla dzieci – w województwie (sugerowana lokalizacja m. Wrocław).	1	0	0	0	-	1	Liczba miejsc wykonywania świadczeń nowo zakontraktowanych w powiecie. Dane własne DOW NFZ.
Średni czas oczekiwania (dni) do poradni endokrynologicznej dla dzieci	103	0	0	0	-	0	Mediana ze złożonych przez świadczeniodawców informacji o średnich czasach oczekiwania [w dniach] dotycząca świadczeniobiorców, którym wykonano świadczenie, a osoby te oczekiwały z wyznaczoną kategorią medyczną „przypadek stabilny”. Dane obejmują miejsca wykonywania świadczeń na terenie województwa dolnośląskiego.
Średni czas oczekiwania (dni) do poradni geriatrycznej [kod 1060]	14	13	29,5	36,5	-	11	Mediana ze złożonych przez świadczeniodawców informacji o średnich czasach oczekiwania [w dniach] dotycząca świadczeniobiorców, którym wykonano świadczenie, a osoby te oczekiwały z wyznaczoną kategorią medyczną „przypadek stabilny”. Dane obejmują miejsca wykonywania świadczeń na terenie województwa dolnośląskiego.
Średni czas oczekiwania (dni) do poradni kardiologicznej dla dzieci	105	195	166	210	-	90	Mediana ze złożonych przez świadczeniodawców informacji o średnich czasach oczekiwania [w dniach] dotycząca świadczeniobiorców, którym wykonano świadczenie, a osoby te oczekiwały z wyznaczoną kategorią medyczną „przypadek stabilny”. Dane obejmują miejsca wykonywania świadczeń na terenie województwa dolnośląskiego.
Średni czas oczekiwania (dni) do poradni gruźlicy i chorób płuc	56	62	42,5	68	-	26	Mediana ze złożonych przez świadczeniodawców informacji o średnich czasach oczekiwania [w dniach] dotycząca świadczeniobiorców, którym wykonano świadczenie, a osoby te oczekiwały z wyznaczoną kategorią medyczną „przypadek stabilny”. Dane obejmują miejsca wykonywania świadczeń na terenie województwa dolnośląskiego.
Średni czas oczekiwania (dni) do poradni gruźlicy i chorób płuc dla dzieci	24	48	71	148	-	12	Mediana ze złożonych przez świadczeniodawców informacji o średnich czasach oczekiwania [w dniach] dotycząca świadczeniobiorców, którym wykonano świadczenie, a osoby te oczekiwały z wyznaczoną kategorią medyczną „przypadek stabilny”. Dane obejmują miejsca wykonywania świadczeń na terenie województwa dolnośląskiego.
Średni czas oczekiwania (dni) do poradni okulistyki dla dzieci	61	79	117	86,5	-	55	Mediana ze złożonych przez świadczeniodawców informacji o średnich czasach oczekiwania [w dniach] dotycząca świadczeniobiorców, którym wykonano świadczenie, a osoby te oczekiwały z wyznaczoną kategorią medyczną „przypadek stabilny”. Dane obejmują miejsca wykonywania świadczeń na terenie województwa dolnośląskiego.
Średni czas oczekiwania (dni) do poradni chirurgii urazowo-ortopedycznej	47	50	55	66,5	-	45	Mediana ze złożonych przez świadczeniodawców informacji o średnich czasach oczekiwania [w dniach] dotycząca świadczeniobiorców, którym wykonano świadczenie, a osoby te oczekiwały z wyznaczoną kategorią medyczną „przypadek stabilny”.

Działanie 3.1.2 Podjęcie działań w celu zwiększenia dostępności do świadczeń specjalistycznej opieki ambulatoryjnej w zakresach najbardziej deficytowych poprzez utworzenie nowych poradni	Liczba zakontraktowanych nowych miejsc udzielania świadczeń przez NFZ poradni ginekologiczno-położniczej	219	1	0	0	-	269	Liczba miejsc wykonywania świadczeń nowo zakontraktowanych w gminach, gdzie nie ma poradni ginekologiczno-położniczej. Dane własne DOW NFZ.
	Średni czas oczekiwania (dni) do poradni położniczo-ginekologicznej	9	9	11	9	-	0	Mediana ze złożonych przez świadczeniodawców informacji o średnich czasach oczekiwania [w dniach] dotycząca świadczeniobiorców, którym wykonano świadczenie, a osoby te oczekiwały z wyznaczoną kategorią medyczną „przypadek stabilny”. Dane obejmują miejsca wykonywania świadczeń na terenie województwa dolnośląskiego.
	Liczba zrealizowanych świadczeń zdrowotnych przypadających na mieszkańca w poradni endokrynologicznej w szczególności w regionie wałbrzyskim	0,0176	0,01471557	0,015480367	0,016955827	-	0,0195	Liczba zrealizowanych świadczeń na mieszkańca. Dane własne DOW NFZ.
	Liczba zrealizowanych świadczeń zdrowotnych przypadających na mieszkańca w poradni ortopedii i traumatologii narządu ruchu – w powiecie karkonoskim,	0,0395	0,04872026	0,048630317	0,056016735	-	0,1280	Liczba zrealizowanych świadczeń na mieszkańca. Dane własne DOW NFZ.
	Liczba zrealizowanych świadczeń zdrowotnych przypadających na mieszkańca w poradni ortopedii i traumatologii narządu ruchu – w powiecie złotoryjskim	0,0158	0,0237933	0,118310965	0,124891802	-	0,1280	Liczba zrealizowanych świadczeń na mieszkańca. Dane własne DOW NFZ.
	Liczba zrealizowanych świadczeń zdrowotnych przypadających na mieszkańca w poradni ortopedii i traumatologii narządu ruchu – w powiecie legnickim	0,0352	0,03885648	0,039498091	0,043655117	-	0,1280	Liczba zrealizowanych świadczeń na mieszkańca. Dane własne DOW NFZ.
	Liczba zrealizowanych świadczeń zdrowotnych przypadających na mieszkańca w poradni ortopedii i traumatologii narządu ruchu – w powiecie dzierzoniowskim	0,0638	0,05536982	0,061456092	0,066858246	-	0,1280	Liczba zrealizowanych świadczeń na mieszkańca. Dane własne DOW NFZ.
	Liczba zrealizowanych świadczeń zdrowotnych przypadających na mieszkańca w poradni ortopedii i traumatologii narządu ruchu – w powiecie ząbkowickim	0,0563	0,07111118	0,076531115	0,073410328	-	0,1280	Liczba zrealizowanych świadczeń na mieszkańca. Dane własne DOW NFZ.
	Liczba zrealizowanych świadczeń zdrowotnych przypadających na mieszkańca w poradni ortopedii i traumatologii narządu ruchu – w powiecie średzkim	0,0346	0,04670268	0,084437932	0,096213981	-	0,1280	Liczba zrealizowanych świadczeń na mieszkańca. Dane własne DOW NFZ.
	Liczba zrealizowanych świadczeń zdrowotnych przypadających na mieszkańca w poradni ortopedii i traumatologii narządu ruchu – w powiecie trzebnickim	0,0419	0,05256031	0,047344996	0,062675238	-	0,1280	Liczba zrealizowanych świadczeń na mieszkańca. Dane własne DOW NFZ.
	Liczba zrealizowanych świadczeń zdrowotnych przypadających na mieszkańca w poradni ortopedii i traumatologii narządu ruchu – w powiecie wrocławskim	0,0193	0,0217144	0,020109561	0,019734031	-	0,1280	Liczba zrealizowanych świadczeń na mieszkańca. Dane własne DOW NFZ.
	Liczba zrealizowanych świadczeń zdrowotnych przypadających na mieszkańca w poradni chirurgii ogólnej – w powiecie lubańskim	0,0771	0,08703494	0,104662871	0,11031639	-	0,1666	Liczba zrealizowanych świadczeń na mieszkańca. Dane własne DOW NFZ.
	Liczba zrealizowanych świadczeń zdrowotnych przypadających na mieszkańca w poradni chirurgii ogólnej – w powiecie ząbkowickim	0,0470	0,04642003	0,050182452	0,051921545	-	0,1666	Liczba zrealizowanych świadczeń na mieszkańca. Dane własne DOW NFZ.

Działanie 3.2 Podjęcie działań w celu wyrównania różnicowania regionalnego w zakresie dostępności do świadczeń oferowanych w ambulatoryjnej opiece specjalistycznej.

Liczba zrealizowanych świadczeń zdrowotnych przypadających na mieszkańca w poradni chirurgii ogólnej –w powiecie średzkim	0,0406	0,08013035	0,110471258	0,123852594	-	0,1666	Liczba zrealizowanych świadczeń na mieszkańca. Dane własne DOW NFZ.
Liczba zrealizowanych świadczeń zdrowotnych przypadających na mieszkańca w poradni chirurgii ogólnej –w powiecie wrocławskim	0,0416	0,03816587	0,047104548	0,04738594	-	0,1666	Liczba zrealizowanych świadczeń na mieszkańca. Dane własne DOW NFZ.
Liczba zrealizowanych świadczeń zdrowotnych przypadających na mieszkańca w poradni nefrologicznej – w regionie wałbrzyskim	0,0023	0,00273392	0,001745026	0,002020255	-	0,0059	Liczba zrealizowanych świadczeń na mieszkańca. Dane własne DOW NFZ.
Średni czas oczekiwania (dni) do poradni endokrynologicznej	142	266	243	208	-	128	Mediana ze złożonych przez świadczeniodawców informacji o średnich czasach oczekiwania [w dniach] dotycząca świadczeniobiorców, którym wykonano świadczenie, a osoby te oczekiwały z wyznaczoną kategorią medyczną „przypadek stabilny”. Dane obejmują miejsca wykonywania świadczeń na terenie województwa dolnośląskiego.
Średni czas oczekiwania (dni) do poradni chirurgii ogólnej	8	9	9	10	-	2	Mediana ze złożonych przez świadczeniodawców informacji o średnich czasach oczekiwania [w dniach] dotycząca świadczeniobiorców, którym wykonano świadczenie, a osoby te oczekiwały z wyznaczoną kategorią medyczną „przypadek stabilny”. Dane obejmują miejsca wykonywania świadczeń na terenie województwa dolnośląskiego.
Średni czas oczekiwania (dni) do poradni nefrologicznej	27,5	25,5	49	38	-	10	Mediana ze złożonych przez świadczeniodawców informacji o średnich czasach oczekiwania [w dniach] dotycząca świadczeniobiorców, którym wykonano świadczenie, a osoby te oczekiwały z wyznaczoną kategorią medyczną „przypadek stabilny”. Dane obejmują miejsca wykonywania świadczeń na terenie województwa dolnośląskiego.
Liczba etatów lekarzy zgłoszonych do pracy w poradni endokrynologicznej przypadających na 10 000 mieszkańców w regionie wałbrzyskim	0,0476	0	0,0513	0,0518	-	0,0517	Liczba etatów na 10 000 mieszkańców regionu. Dane własne DOW NFZ.
Liczba etatów lekarzy zgłoszonych do pracy w poradni ortopedii i traumatologii narządu ruchu przypadających na 10 000 mieszkańców – w powiecie karkonoskim,	0,1633	0	0,1672	0,1905	-	0,2884	Liczba etatów na 10 000 mieszkańców powiatu. Dane własne DOW NFZ.
Liczba etatów lekarzy zgłoszonych do pracy w poradni ortopedii i traumatologii narządu ruchu przypadających na 10 000 mieszkańców – w powiecie złotoryjskim	0,0802	0	0,1844	0,1989	-	0,2884	Liczba etatów na 10 000 mieszkańców powiatu. Dane własne DOW NFZ.
Liczba etatów lekarzy zgłoszonych do pracy w poradni ortopedii i traumatologii narządu ruchu przypadających na 10 000 mieszkańców – w powiecie legnickim	0,0719	0	0,0767	0,0766	-	0,2884	Liczba etatów na 10 000 mieszkańców powiatu. Dane własne DOW NFZ.
Liczba etatów lekarzy zgłoszonych do pracy w poradni ortopedii i traumatologii narządu ruchu przypadających na 10 000 mieszkańców – w powiecie dzierżoniowskim	0,2186	0	0,228	0,2685	-	0,2884	Liczba etatów na 10 000 mieszkańców powiatu. Dane własne DOW NFZ.
Liczba etatów lekarzy zgłoszonych do pracy w poradni ortopedii i traumatologii narządu ruchu przypadających na 10 000 mieszkańców – w powiecie ząbkowickim	0,0829	0	0,1301	0,1313	-	0,2884	Liczba etatów na 10 000 mieszkańców powiatu. Dane własne DOW NFZ.
Liczba etatów lekarzy zgłoszonych do pracy w poradni ortopedii i traumatologii narządu ruchu przypadających na 10 000 mieszkańców – w powiecie średzkim	0,1110	0	0,3595	0,3614	-	0,2884	Liczba etatów na 10 000 mieszkańców powiatu. Dane własne DOW NFZ.

	Liczba etatów lekarzy zgłoszonych do pracy w poradni ortopedii i traumatologii narządu ruchu przypadających na 10 000 mieszkańców – w powiecie trzebnickim	0,0804	0	0,0935	0,1172	-	0,2884	Liczba etatów na 10 000 mieszkańców powiatu. Dane własne DOW NFZ.
	Liczba etatów lekarzy zgłoszonych do pracy w poradni ortopedii i traumatologii narządu ruchu przypadających na 10 000 mieszkańców – w powiecie wrocławskim	0,0365	0	0,0314	0,0306	-	0,2884	Liczba etatów na 10 000 mieszkańców powiatu. Dane własne DOW NFZ.
	Liczba etatów lekarzy zgłoszonych do pracy w w poradni chirurgii ogólnej przypadających na 10 000 mieszkańców – w powiecie lubańskim	0,2934	0	0,1839	0,3556	-	0,4650	Liczba etatów na 10 000 mieszkańców powiatu. Dane własne DOW NFZ.
	Liczba etatów lekarzy zgłoszonych do pracy w w poradni chirurgii ogólnej przypadających na 10 000 mieszkańców – w powiecie ząbkowickim	0,1865	0	0,2384	0,2407	-	0,4650	Liczba etatów na 10 000 mieszkańców powiatu. Dane własne DOW NFZ.
	Liczba etatów lekarzy zgłoszonych do pracy w w poradni chirurgii ogólnej przypadających na 10 000 mieszkańców – w powiecie średzkim	0,1369	0	0,3864	0,4567	-	0,4650	Liczba etatów na 10 000 mieszkańców powiatu. Dane własne DOW NFZ.
	Liczba etatów lekarzy zgłoszonych do pracy w w poradni chirurgii ogólnej przypadających na 10 000 mieszkańców –w powiecie wrocławskim	0,1382	0	0,1059	0,1032	-	0,4650	Liczba etatów na 10 000 mieszkańców powiatu. Dane własne DOW NFZ.
	Liczba etatów lekarzy zgłoszonych do pracy w w poradni nefrologicznej przypadających na 10 000 mieszkańców – w regionie wałbrzyskim	0,0097	0	0,0049	0,0049	-	0,0225	Liczba etatów na 10 000 mieszkańców regionu. Dane własne DOW NFZ.
4.1.1 Konsolidacja istniejących zasobów infrastrukturalnych w specjalnościach dotyczących chorób dziecięcych celem utworzenia	Liczba pobytów stacjonarnych	5 724	7 331	8 194	8 901	-	5 174	Liczba świadczeń sprawozdana w ramach zakresów kontraktowych: 03.4011.030.02-ALERGOLOGIA DZIECIĘCA - HOSPITALIZACJA 03.4021.030.02-DIABETOLOGIA DZIECIĘCA - HOSPITALIZACJA 03.4031.030.02-ENDOKRYNOLOGIA DZIECIĘCA - HOSPITALIZACJA 03.4051.030.02-GASTROENTEROLOGIA DZIECIĘCA - HOSPITALIZACJA 03.4101.030.02-KARDIOLOGIA DZIECIĘCA - HOSPITALIZACJA 03.4261.040.02-ANESTEZJOLOGIA I INTENSYWNA TERAPIA DLA DZIECI - HOSPITALIZACJA 03.4261.050.02-ANESTEZJOLOGIA I INTENSYWNA TERAPIA DLA DZIECI II POZIOM REFERENCYJNY - HOSPITALIZACJA 03.4341.030.02-CHOROBY ZAKAŻNE DZIECIĘCE - HOSPITALIZACJA 03.4401.030.02-PEDIATRIA - HOSPITALIZACJA
	Liczba pobytów jednodniowych	2 986	3 731	4 427	5 310	-	3 811	Liczba świadczeń dla pobytów trwających 0-1 dni sprawozdana w ramach zakresów kontraktowych: 03.4011.030.02-ALERGOLOGIA DZIECIĘCA - HOSPITALIZACJA 03.4021.030.02-DIABETOLOGIA DZIECIĘCA - HOSPITALIZACJA 03.4031.030.02-ENDOKRYNOLOGIA DZIECIĘCA - HOSPITALIZACJA 03.4051.030.02-GASTROENTEROLOGIA DZIECIĘCA - HOSPITALIZACJA 03.4101.030.02-KARDIOLOGIA DZIECIĘCA - HOSPITALIZACJA 03.4261.040.02-ANESTEZJOLOGIA I INTENSYWNA TERAPIA DLA DZIECI - HOSPITALIZACJA 03.4261.050.02-ANESTEZJOLOGIA I INTENSYWNA TERAPIA DLA DZIECI II POZIOM REFERENCYJNY - HOSPITALIZACJA 03.4341.030.02-CHOROBY ZAKAŻNE DZIECIĘCE - HOSPITALIZACJA 03.4401.030.02-PEDIATRIA - HOSPITALIZACJA
	Średni czas oczekiwania (dni) do oddziału alergologicznego dla dzieci [kod 4011]	0	0	0	0	-	0	Mediana ze złożonych przez świadczeniodawców informacji o średnich czasach oczekiwania [w dniach] dotycząca świadczeniobiorców, którym wykonano świadczenie, a osoby te oczekiwały z wyznaczoną kategorią medyczną „przypadek stabilny”. Dane obejmują miejsca wykonywania świadczeń na terenie województwa dolnośląskiego.

szpitala dziecięcego (zabezpieczenie dostępności do szpitala o statusie: poziom PSZ-szpital pediatryczny) i zapewnienia jak najlepszej wielospecjalistycznej opieki dla pacjentów do 18 r.ż. w jednym ośrodku	Średni czas oczekiwania (dni) do oddziału diabetologicznego dla dzieci [kod 4021]	0	0	0	0	-	0	Wskaźniki zostaną określone po roku 2025 r. tj. po zakontraktowaniu świadczeń. Z danych platformy BASIW brak kolejek w komórce 4021, zakontraktowane świadczenia diabetologia dla dzieci hospitalizacja odbywa się w komórce 4031 - oddział endokrynologiczny dla dzieci.
	Średni czas oczekiwania (dni) do oddziału endokrynologicznego dla dzieci [kod 4031]	68	0	0	0	-	0	Mediana ze złożonych przez świadczeniodawców informacji o średnich czasach oczekiwania [w dniach] dotycząca świadczeniobiorców, którym wykonano świadczenie, a osoby te oczekiwały z wyznaczoną kategorią medyczną „przypadek stabilny”. Dane obejmują miejsca wykonywania świadczeń na terenie województwa dolnośląskiego.
	Średni czas oczekiwania (dni) do oddziału gastroenterologicznego dla dzieci [kod 4051]	7	0	0	0	-	0	Mediana ze złożonych przez świadczeniodawców informacji o średnich czasach oczekiwania [w dniach] dotycząca świadczeniobiorców, którym wykonano świadczenie, a osoby te oczekiwały z wyznaczoną kategorią medyczną „przypadek stabilny”. Dane obejmują miejsca wykonywania świadczeń na terenie województwa dolnośląskiego.
	Średni czas oczekiwania (dni) do oddziału kardiologicznego dla dzieci [kod 4101]	9	1	1,5	0	-	1	Mediana ze złożonych przez świadczeniodawców informacji o średnich czasach oczekiwania [w dniach] dotycząca świadczeniobiorców, którym wykonano świadczenie, a osoby te oczekiwały z wyznaczoną kategorią medyczną „przypadek stabilny”. Dane obejmują miejsca wykonywania świadczeń na terenie województwa dolnośląskiego.
	Średni czas oczekiwania (dni) do oddziału chorób zakaźnych dla dzieci [kod 4341]	2	2	2,5	4	-	1	Mediana ze złożonych przez świadczeniodawców informacji o średnich czasach oczekiwania [w dniach] dotycząca świadczeniobiorców, którym wykonano świadczenie, a osoby te oczekiwały z wyznaczoną kategorią medyczną „przypadek stabilny”. Dane obejmują miejsca wykonywania świadczeń na terenie województwa dolnośląskiego.
	Utworzenie Instytutu Pediatrii w Uniwersyteckim Szpitalu Klinicznym im. Jana Mikulicza-Radeckiego we Wrocławiu	0	0	0	0	-	1	Na podstawie dokumentacji odbiorowej inwestycji.
4.1.3 Racjonalizacja liczby łóżek stacjonarnych na oddziałach szpitalnych lub przekształcenie ich zgodnie z prognozami demograficznymi i epidemiologicznymi.	Liczba hospitalizowanych osób do 18 roku życia w stosunku do 2021r.	1 028	1 294	1 436	1458	-	1713	Liczba pacjentów hospitalizowanych w oddziale pediatrii sparwowzdanych do DOW NFZ w stosunku do 2021 roku.
	Średni czas oczekiwania pacjenta na realizację świadczeń zdrowotnych.	7	0	4	0	-	0	Mediana ze złożonych przez świadczeniodawców informacji o średnich czasach oczekiwania [w dniach] dotycząca świadczeniobiorców, którym wykonano świadczenie, a osoby te oczekiwały z wyznaczoną kategorią medyczną „przypadek stabilny”. Dane obejmują miejsca wykonywania świadczeń w tym konkretnym szpitalu.
	Zbudowanie Oddziału pediatrycznego przy Specjalistycznym Szpitalu im. dra Alfreda Sokołowskiego, zmniejszenie średniego czasu oczekiwania liczony w dniach na świadczenia opieki zdrowotnej w trybie stacjonarnym na pediatrię w stosunku do 2019 r.	0	0	0	0	-	1	Na podstawie dokumentacji odbiorowej inwestycji
	Zmniejszenie średniego czasu oczekiwania liczony w dniach na świadczenia opieki zdrowotnej w trybie stacjonarnym na pediatrię w stosunku do 2019 r.		-	-	-	-		Wskaźnik niezasadny. Powiela się z tym dwa piętra wyżej, a odnosi się tylko do innego okresu (2019 zamiast 2021)
4.2.1 Racjonalizacja liczby łóżek stacjonarnych na oddziałach szpitalnych lub przekształcenie ich zgodnie z prognozami demograficznymi i epidemiologicznymi.	Liczba nowych lub przekształconych łóżek szpitalnych.	0	0	0	0	-	90	Liczba nowych lub przekształconych zakontraktowanych łóżek w porównaniu z liczbą łóżek w 2021 r.
	Liczba osób, którym udzielono świadczeń zdrowotnych w stosunku do 2021r.	0	0	0	0	-	12 500	Różnica między liczbą osób, którym udzielono świadczeń zdrowotnych w danym okresie sprawozdawczym a liczbą osób, którym udzielono świadczeń zdrowotnych w 2021 r. (na podstawie raportów z systemu informatycznego podmiotu leczniczego).

	Zbudowanie dwóch pawilonów - Wojewódzki Szpital Specjalistyczny we Wrocławiu	0	0	0	0	-	2	Na podstawie dokumentacji odbiorowej inwestycji
4.2.3 Racjonalizacja liczby łóżek stacjonarnych na oddziałach szpitalnych lub przekształcenie ich zgodnie z prognozami demograficznymi i epidemiologicznymi.	Liczba hospitalizowanych osób do 18 roku życia w stosunku do 2021r.	0	0	91	123	-	100	Średni czas pobytu pacjenta w innych ośrodkach o podobnym profilu oraz liczbie łóżek. Dane własne podmiotu leczniczego
	Średni czas oczekiwania pacjenta na realizację świadczeń zdrowotnych		-	-	-	-		Wskaźnik jest niezasadny - świadczenia ratujące życie. Nie prowadzi się kolejek oczekujących.
	Utworzenie oddziału AiIT dla dzieci w Dolnośląskim Szpitalu Specjalistycznym im. T. Marciniaka - Centrum Medycyny Ratunkowej we Wrocławiu	0	1	0	0	-	1	Na podstawie dokumentacji odbiorowej inwestycji
4.2.4 Racjonalizacja liczby łóżek stacjonarnych na oddziałach szpitalnych lub przekształcenie ich zgodnie z prognozami demograficznymi i epidemiologicznymi.	Liczba hospitalizowanych osób w stosunku do 2021r.	2 077	1 825	1 930	1954	-	3 079	Liczba pacjentów hospitalizowanych w oddziale hematologii szpitala sprawozdanych do DOW NFZ w stosunku do roku 2021.
	Średni czas oczekiwania na przedmiotowe świadczenia	47	0	0	0	-	0	Mediana ze złożonych przez świadczeniodawców informacji o średnich czasach oczekiwania [w dniach] dotycząca świadczeniobiorców, którym wykonano świadczenie, a osoby te oczekiwały z wyznaczoną kategorią medyczną „przypadek stabilny”. Dane obejmują miejsca wykonywania świadczeń na terenie województwa dolnośląskiego.
	Utworzenie IH	0	0	0	0	-	1	Na podstawie dokumentacji odbiorowej inwestycji
4.2.5 Podjęcie działań w celu stworzenia optymalnych warunków, zapewniających koordynowaną opiekę onkologiczną.	Liczba pacjentów objętych kompleksową opieką onkologiczną.	22 838	23 045	20 877	21 107	-	26 035	Liczba pacjentów z rozpoznaniem onkologicznym (wg ICD-10 C i D) hospitalizowanych w (DCO oraz DCCHP) zmiana nazwy Dolnośląskie Centrum Onkologii, Pulmonologii i Hematologii sprawozdanych do DOW NFZ w stosunku do 2021 roku
	Utworzenie nowego szpitala onkologicznego we Wrocławiu.	0	0	0	0	-	1	Na podstawie dokumentacji odbiorowej inwestycji
4.2.6 Umożliwienie korzystania z najnowszych dostępnych metod leczenia pacjentów.	Liczba nowych pacjentów objętych opieką neuroonkologiczną.	0	0	0	0	-	60	Wskaźnik dot. uzupełnienia wachlarza świadczeń z zakresu onkologii o neuroonkologię w 4. Wojskowym Szpitalu Klinicznym z Polikliniką SP ZOZ we Wrocławiu
	Średni czas oczekiwania na świadczenie zdrowotne.	0	0	0	0	-	10	Brak w województwie dolnośląskim oddziału o wskazanym profilu uniemożliwił podanie wartości bazowej wskaźnika. Wskaźnik dot. uzupełnienia wachlarza świadczeń z zakresu onkologii o neuroonkologię w 4. Wojskowym Szpitalu Klinicznym z Polikliniką SP ZOZ we Wrocławiu
	Średni czas oczekiwania na przedmiotowe świadczenia	34	0	0	0	-	15	Na podstawie średnich czasów oczekiwania pacjentów na realizację usług zdrowotnych.

4.2.7 Racjonalizacja liczby łózek stacjonarnych na oddziałach szpitalnych lub przekształcenie ich zgodnie z prognozami demograficznymi i epidemiologicznymi	Liczba udzielonych świadczeń zdrowotnych w stosunku do 2021 r.	1 769	2 255	2 461	3 120	-	2 151	Średni czas oczekiwania na przedmiotowe świadczenia. Liczba udzielonych świadczeń zdrowotnych w stosunku do 2021 r. W latach 2022-2024 zakładany jest wzrost ilości hospitalizacji o 2,5% rocznie m.in. w ramach współpracy z ONKO CWBK. Po uzyskaniu pełnych zdolności operacyjnych przez ONKO CWBK w latach 2025-2026 zakładany jest dalszy wzrost ilości hospitalizacji w wysokości 5% rocznie.
	Utworzenie Instytutu Hematologii	0	0	0	0	-	1	Na podstawie dokumentacji projektowej i odbiorowej inwestycji
4.2.8 Podjęcie działań mających na celu stworzenie optymalnych warunków zapewniających koordynowaną opiekę ginekologiczno-położniczą dla pacjentek z Dolnego Śląska.	Liczba pacjentów objętych świadczeniami z zakresu ginekologii.	7 843	0	5 538	5 569	-	8 500	Wskaźnik z MPZ (platforma BASIW) w części dotyczącej leczenia szpitalnego
	Średni czas oczekiwania na przedmiotowe świadczenia - oddział ginekologiczno-położniczy	17	59	74,5	82,5	-	17	Na podstawie średnich czasów oczekiwania pacjentów na realizację usług zdrowotnych.
	Liczba sal z węzłami sanitarnymi	4	4	13	0	-	25	Projekt koncepcyjny pn. Przebudowa, rozbudowa i ewentualna nadbudowa budynku głównego szpitala. Wskaźnik dot. modernizacja istniejących oddziałów ginekologiczno-położniczych w Specjalistycznym Szpitalu Ginekologiczno-Położniczym im. E. Biernackiego w Wałbrzychu
	Liczba wdrożonych standardów	0	0	0	1	-	2	Projekt koncepcyjny pod nazwą: Przebudowa, rozbudowa i ewentualna nadbudowa budynku głównego szpitala - klimatyzacja i roboty budowlane. Wskaźnik dot. modernizacja istniejących oddziałów ginekologiczno-położniczych w Specjalistycznym Szpitalu Ginekologiczno-Położniczym im. E. Biernackiego w Wałbrzychu
	Liczba pacjentów objętych świadczeniami z zakresu ginekologii.	6 100	5211	5 458	6 024	-	6 750	Liczba osób hospitalizowanych w oddziale ginekologiczno - położniczym szpitala sprawozdanych do DOW NFZ w stosunku do 2021 r.
	Średni czas oczekiwania na przedmiotowe świadczenia - oddział ginekologiczno-położniczy	14	15,5	36,5	38	-	14	Na podstawie informacji o średnich czasach oczekiwania (w dniach) dla pacjentów oczekujących na świadczenie wyznaczoną kategorią medyczną jako przypadek stabilny.
	Liczba utworzonych pokoi narodzin	5	2	0	0	-	8	Projekt koncepcyjny pn. Przebudowa, rozbudowa i ewentualna nadbudowa budynku głównego szpitala. Wskaźnik dot. modernizacja istniejących oddziałów ginekologiczno-położniczych w Specjalistycznym Szpitalu im. Falkiewicza we Wrocławiu.
	Liczba wdrożonych standardów	1	0	1	0	-	2	Na podstawie realizacji standardu organizacyjnego opieki okołoporodowej - rozporządzenia MZ z dnia 16.08.2018 r. w sprawie standardu organizacyjnego opieki okołoporodowej oraz na podstawie realizacji standardu pn. 10 kroków do udanego karmienia piersią.
	Liczba pacjentów objętych świadczeniami z zakresu ginekologii.	2 094	0	533	2 291	-	2 408	Wartość wskaźnika weryfikowana będzie w oparciu o dane liczbowe dotyczące wykonanych procedur na podstawie wydruku ze szpitalnego systemu informatycznego. Dane wyodrębnione będą na podstawie nie powtarzającego się identyfikatora pacjenta.
	Średni czas oczekiwania na przedmiotowe świadczenia - oddział ginekologiczno-położniczy	36	0	28	37,5	-	14	Na podstawie średnich czasów oczekiwania pacjentów na realizację usług zdrowotnych. Miejsce wykonywania świadczeń w tym konkretnym szpitalu.
	Liczba utworzonych pokoi narodzin	0	4	0	0	-	1	Na podstawie dokumentacji projektowej i odbiorowej inwestycji.
	Liczba wdrożonych standardów	0	3	0	0	-	1	Na podstawie oświadczenia podmiotu leczniczego.
	Liczba pacjentów objętych świadczeniami z zakresu ginekologii.	1 185	1 198	1 073	899	-	3 900	Dane własne DOW NFZ.
	Średni czas oczekiwania na przedmiotowe świadczenia - oddział ginekologiczno-położniczy	16	33	55,5	52,5	-	0	Modernizacja dotyczy części porodowej - realizacja świadczenia odbywa się na bieżąco. Dane platforma BASIW - aplikacja dot. kolejek.
	Liczba utworzonych pokoi narodzin	0	0	0	0	-	4	Na podstawie dokumentacji projektowej i odbiorowej inwestycji.

	Liczba wdrożonych standardów	0	0	0	0	-	0	Podmiot leczniczy nie zakłada wdrożenia standardów.
4.2. 9 Podjęcie działań mających na celu utworzenie i modernizację oddziałów o profilu chorób zakaźnych oraz chorób płuc i gruźlicy w wielospecjalistycznych szpitalach zlokalizowanych w dawnych miastach wojewódzkich.	Średni czas oczekiwania (dni) do oddziału chorób zakaźnych [kod 4340]	45	0	7	2		38	Na podstawie średnich czasów oczekiwania pacjentów na realizację usług zdrowotnych. Szacuje się, że średni czas oczekiwania skróci się o 15%.
	Utworzenie oddziału ch. zakaźnych,	0	0	0	0	-	1	Na podstawie dokumentacji projektowej i odbiorowej inwestycji
	liczba zmodernizowanych oddziałów/pawilonów zakaźnych/chorób płuc.	0	0	2	0	-	4	Na podstawie dokumentacji projektowej i odbiorowej inwestycji
4.2.10 Podjęcie działań w celu poprawy jakości i dostępności do świadczeń z zakresu chirurgii.	Liczba pacjentów korzystających ze zmodernizowanej infrastruktury.	6 555	0	0	0	-	7 850	Wartość wskaźnika weryfikowana będzie w oparciu o dane liczbowe dotyczące wykonanych procedur na podstawie wydruku ze szpitalnego systemu informatycznego. Dane wyodrębnione będą na podstawie nie powtarzającego się identyfikatora pacjenta.
	Liczba przebudowanych bloków operacyjnych.	0	0	0	0	-	1	Na podstawie dokumentacji projektowej i odbiorowej inwestycji.
4.2. 11 Podjęcie działań w celu poprawy jakości i dostępności do świadczeń z zakresu geriatry.	Średni czas oczekiwania na realizację usług zdrowotnych	14	0	11	84	-	14	Na podstawie informacji o średnich czasach oczekiwania (w dniach) dla pacjentów oczekujących na świadczenie z wyznaczoną kategorią medyczną jako przypadek stabilny w tym konkretnym szpitalu. Zmiana wskaźnika: w roku 2023 geriatrycja była realizowana w oddziale o VIII cz. Kr. 4000, natomiast na koniec roku 2024 w oddziale 4060 - wskaźnik za rok 2024 dotyczy komórki 4060.
	Liczba udzielonych świadczeń zdrowotnych w zakresie chorób wewnętrznych w stosunku do 2021 r. w zmodernizowanym w oddziale geriatrycznym w SSz im. Falkiewicza.	1 380	1 056	1 246	1 524	-	1 380	Liczba osób hospitalizowanych w oddziale chorób wewnętrznych i geriatryi szpitala sprawozdanych do DOW NFZ w stosunku do 2021 r.
4.1..Racjonalizacja liczby łóżek stacjonarnych na oddziałach szpitalnych lub przekształcenie ich zgodnie z prognozami demograficznymi i epidemiologicznymi	Liczba utworzonych obszarów operacyjno-zadaniowych dla zespołów ratownictwa medycznego.	0	0	0	0	-	3	Na podstawie dokumentacji projektowej i odbiorowej inwestycji.
	Liczba skarg wniesionych przez pacjentów lub ich rodziny.	40	24	9	5	-	27	Na podstawie raportów Rzecznika Praw Pacjenta Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu o liczbie skarg wniesionych przez pacjentów lub ich rodzin.
	Zmodernizowany SOR w Wojewódzkim Szpitalu Specjalistycznym we Wrocławiu.	0	0	0	0	-	1	Na podstawie dokumentacji odbiorowej inwestycji.
5.1. Podjęcie działań w celu poprawy dostępności do świadczeń ambulatoryjnych, leczenia środowiskowego oraz oddziałów dziennych psychiatrycznych dla dzieci.	Średni czas oczekiwania na realizację usług zdrowotnych,	120	0	29	40	-	21	Dane z informatora NFZ o terminach leczenia w opiece psychiatrycznej.
	Liczba osób korzystających ze świadczeń zdrowotnych w stosunku do 2021 r.	5 752	0	11 179	16 848	-	9 740	Dane szacunkowe na podstawie raportów zbiorczych o liczbie przyjętych pacjentów w systemie informatycznym świadczeniodawcy.
Liczba utworzonych poradni zdrowia psychicznego dla dzieci i młodzieży w powiecie górskim.	Liczba osób (niepełnoletnich) korzystających ze świadczeń zdrowotnych w 2021 r. w zakresie świadczeń ambulatoryjnych, leczenia środowiskowego oraz oddziałów dziennych psychiatrycznych dla dzieci.	16 806	19 404	23 295	27 771	-	18 806	Liczba pojedynczych peseli (niepełnoletnich) wg sprawozdanych świadczeń ambulatoryjnych, leczenia środowiskowego oraz oddziałów dziennych psychiatrycznych dla dzieci w stosunku do 2021 r.
	Liczba utworzonych poradni zdrowia psychicznego dla dzieci i młodzieży w powiecie górskim.	0	0	0	0	-	1	Liczba miejsc wykonywania świadczeń nowo zakontraktowanych w powiecie. Dane własne DOW NFZ.

Liczba utworzonych poradni zdrowia psychicznego dla dzieci i młodzieży w powiecie lubańskim.	0	0	0	0	-	1	Liczba miejsc wykonywania świadczeń nowo zakontraktowanych w powiecie. Dane własne DOW NFZ.
Liczba utworzonych poradni zdrowia psychicznego dla dzieci i młodzieży w powiecie lwóweckim.	0	0	0	0	-	1	Liczba miejsc wykonywania świadczeń nowo zakontraktowanych w powiecie. Dane własne DOW NFZ.
Liczba utworzonych poradni zdrowia psychicznego dla dzieci i młodzieży w powiecie karkonoskim.	0	0	0	0	-	1	Liczba miejsc wykonywania świadczeń nowo zakontraktowanych w powiecie. Dane własne DOW NFZ.
Liczba utworzonych poradni zdrowia psychicznego dla dzieci i młodzieży w powiecie jaworskim.	0	0	0	0	-	1	Liczba miejsc wykonywania świadczeń nowo zakontraktowanych w powiecie. Dane własne DOW NFZ.
Liczba utworzonych poradni zdrowia psychicznego dla dzieci i młodzieży w powiecie lubińskim.	0	0	1	0	-	1	Liczba miejsc wykonywania świadczeń nowo zakontraktowanych w powiecie. Dane własne DOW NFZ.
Liczba utworzonych poradni zdrowia psychicznego dla dzieci i młodzieży w powiecie polkowickim.	0	0	0	0	-	1	Liczba miejsc wykonywania świadczeń nowo zakontraktowanych w powiecie. Dane własne DOW NFZ.
Liczba utworzonych poradni zdrowia psychicznego dla dzieci i młodzieży w powiecie złotoryjskim.	0	0	0	1	-	1	Liczba miejsc wykonywania świadczeń nowo zakontraktowanych w powiecie. Dane własne DOW NFZ.
Liczba utworzonych poradni zdrowia psychicznego dla dzieci i młodzieży w powiecie legnickim.	0	0	0	0	-	1	Liczba miejsc wykonywania świadczeń nowo zakontraktowanych w powiecie. Dane własne DOW NFZ.
Liczba utworzonych poradni zdrowia psychicznego dla dzieci i młodzieży w powiecie kamiennogórskim.	0	0	0	0	-	1	Liczba miejsc wykonywania świadczeń nowo zakontraktowanych w powiecie. Dane własne DOW NFZ.
Liczba utworzonych poradni zdrowia psychicznego dla dzieci i młodzieży w powiecie kłodzkim.	0	0	0	1	-	1	Liczba miejsc wykonywania świadczeń nowo zakontraktowanych w powiecie. Dane własne DOW NFZ.
Liczba utworzonych poradni zdrowia psychicznego dla dzieci i młodzieży w powiecie wałbrzyskim.	0	0	0	0	-	1	Liczba miejsc wykonywania świadczeń nowo zakontraktowanych w powiecie. Dane własne DOW NFZ.
Liczba utworzonych poradni zdrowia psychicznego dla dzieci i młodzieży w powiecie ząbkowickim.	0	0	0	0	-	1	Liczba miejsc wykonywania świadczeń nowo zakontraktowanych w powiecie. Dane własne DOW NFZ.

Opieka psychiatryczna i leczenie uzależnień

Działanie 5.1. Podjęcie działań w celu poprawy dostępności do świadczeń ambulatoryjnych dla dzieci i młodzieży

Liczba utworzonych poradni zdrowia psychicznego dla dzieci i młodzieży w powiecie oleśnickim.	0	0	0	1	-	1	Liczba miejsc wykonywania świadczeń nowo zakontraktowanych w powiecie. Dane własne DOW NFZ.
Liczba utworzonych poradni zdrowia psychicznego dla dzieci i młodzieży w powiecie oławskim.	0	0	0	0	-	1	Liczba miejsc wykonywania świadczeń nowo zakontraktowanych w powiecie. Dane własne DOW NFZ.
Liczba utworzonych poradni zdrowia psychicznego dla dzieci i młodzieży w powiecie strzelińskim.	0	0	0	0	-	1	Liczba miejsc wykonywania świadczeń nowo zakontraktowanych w powiecie. Dane własne DOW NFZ.
Liczba utworzonych poradni zdrowia psychicznego dla dzieci i młodzieży w powiecie średzkim.	0	0	0	0	-	1	Liczba miejsc wykonywania świadczeń nowo zakontraktowanych w powiecie. Dane własne DOW NFZ.
Liczba utworzonych poradni zdrowia psychicznego dla dzieci i młodzieży w powiecie trzebnickim.	0	0	0	0	-	1	Liczba miejsc wykonywania świadczeń nowo zakontraktowanych w powiecie. Dane własne DOW NFZ.
Liczba utworzonych poradni zdrowia psychicznego dla dzieci i młodzieży w powiecie wołowskim.	0	0	0	0	-	1	Liczba miejsc wykonywania świadczeń nowo zakontraktowanych w powiecie. Dane własne DOW NFZ.
Średni czas oczekiwania (dni) do poradni zdrowia psychicznego dla dzieci [kod 1701]	23	26	53	54		0	Mediana ze złożonych przez świadczeniodawców informacji o średnich czasach oczekiwania [w dniach] dotycząca świadczeniobiorców, którym wykonano świadczenie, a osoby te oczekiwały z wyznaczoną kategorią medyczną „przypadek stabilny”. Dane obejmują miejsca wykonywania świadczeń na terenie województwa dolnośląskiego.
Liczba utworzonych ośrodków środowiskowej opieki psychologicznej i psychoterapeutycznej dla dzieci i młodzieży (I poziom referencyjny) w powiatach, w których brak takich ośrodków: ząbkowicki.	0	0	1	0	-	1	Liczba miejsc wykonywania świadczeń nowo zakontraktowanych w powiecie. Dane własne DOW NFZ.
Liczba utworzonych ośrodków środowiskowej opieki psychologicznej i psychoterapeutycznej dla dzieci i młodzieży (I poziom referencyjny) w powiatach, w których brak takich ośrodków: wałbrzyski.	0	0	1	0	-	1	Liczba miejsc wykonywania świadczeń nowo zakontraktowanych w powiecie. Dane własne DOW NFZ.
Liczba utworzonych ośrodków środowiskowej opieki psychologicznej i psychoterapeutycznej dla dzieci i młodzieży (I poziom referencyjny) w powiatach, w których brak takich ośrodków: jaworski.	0	0	1	0	-	1	Liczba miejsc wykonywania świadczeń nowo zakontraktowanych w powiecie. Dane własne DOW NFZ.
Liczba utworzonych ośrodków środowiskowej opieki psychologicznej i psychoterapeutycznej dla dzieci i młodzieży (I poziom referencyjny) w powiatach, w których brak takich ośrodków: wołowski.	0	0	0	1	-	1	Liczba miejsc wykonywania świadczeń nowo zakontraktowanych w powiecie. Dane własne DOW NFZ.

Liczba utworzonych ośrodków środowiskowej opieki psychologicznej i psychoterapeutycznej dla dzieci i młodzieży (I poziom referencyjny) w powiatach, w których brak takich ośrodków: kłodzki.	0	0	1	0	-	1	Liczba miejsc wykonywania świadczeń nowo zakontraktowanych w powiecie.Dane własne DOW NFZ.
Liczba utworzonych ośrodków środowiskowej opieki psychologicznej i psychoterapeutycznej dla dzieci i młodzieży (I poziom referencyjny) w powiatach, w których brak takich ośrodków: legnicki.	0	1	0	0	-	1	Liczba miejsc wykonywania świadczeń nowo zakontraktowanych w powiecie.Dane własne DOW NFZ.
Liczba utworzonych ośrodków środowiskowej opieki psychologicznej i psychoterapeutycznej dla dzieci i młodzieży (I poziom referencyjny) w powiatach, w których brak takich ośrodków: głogowski.	0	0	1	0	-	1	Liczba miejsc wykonywania świadczeń nowo zakontraktowanych w powiecie.Dane własne DOW NFZ.
Liczba utworzonych ośrodków środowiskowej opieki psychologicznej i psychoterapeutycznej dla dzieci i młodzieży (I poziom referencyjny) w powiatach, w których brak takich ośrodków: górowski.	0	0	0	1	-	1	Liczba miejsc wykonywania świadczeń nowo zakontraktowanych w powiecie.Dane własne DOW NFZ.
Liczba utworzonych ośrodków środowiskowej opieki psychologicznej i psychoterapeutycznej dla dzieci i młodzieży (I poziom referencyjny) w powiatach, w których brak takich ośrodków: średzki.	0	0	1	0	-	1	Liczba miejsc wykonywania świadczeń nowo zakontraktowanych w powiecie.Dane własne DOW NFZ.
Liczba utworzonych ośrodków środowiskowej opieki psychologicznej i psychoterapeutycznej dla dzieci i młodzieży (I poziom referencyjny) w powiatach, w których brak takich ośrodków: lubański.	0	0	1	0	-	1	Liczba miejsc wykonywania świadczeń nowo zakontraktowanych w powiecie.Dane własne DOW NFZ.
Liczba utworzonych ośrodków środowiskowej opieki psychologicznej i psychoterapeutycznej dla dzieci i młodzieży (I poziom referencyjny) w powiatach, w których brak takich ośrodków: zlotoryjski.	0	1	0	0	-	1	Liczba miejsc wykonywania świadczeń nowo zakontraktowanych w powiecie.Dane własne DOW NFZ.
Liczba pacjentów (niepełnoletnich) objętych świadczeniami z zakresu psychiatrii.	19 040	21 872	25 788	29 999	-	21 040	Liczba poj. peseli niepełnoletnich pacjentów w całym rodzaju świadczeń psychiatrycznych, którym udzielono świadczeń w 2021 r.
Średni czas oczekiwania (dni) do oddziału dziennego psychiatrycznego rehabilitacyjnego dla dzieci [kod 2703]	0	0	0	0	-	0	Mediana ze złożonych przez świadczeniodawców informacji o średnich czasach oczekiwania [w dniach] dotycząca świadczeniobiorców, którym wykonano świadczenie, a osoby te oczekiwały z wyznaczoną kategorią medyczną „przypadek stabilny”. Dane obejmują miejsca wykonywania świadczeń na terenie województwa dolnośląskiego.
Średni czas oczekiwania (dni) środowiskowej opieki psychologicznej i psychiatrycznej dla dzieci i młodzieży [Poradnia psychologiczna dla dzieci kod 1791]	0	3	5	8	-	0	Mediana ze złożonych przez świadczeniodawców informacji o średnich czasach oczekiwania [w dniach] dotycząca świadczeniobiorców, którym wykonano świadczenie, a osoby te oczekiwały z wyznaczoną kategorią medyczną „przypadek stabilny”. Dane obejmują miejsca wykonywania świadczeń na terenie województwa dolnośląskiego.

5.2. Podjęcie działań mających na celu poprawę jakości świadczonych usług w zakresie leczenia psychiatrycznego dla dorosłych.	Średni czas oczekiwania na realizację usług zdrowotnych	16	0	10	12	-	6	Dane podane w dniach. Ustalone na podstawie raportów zbiorczych o czasie oczekiwania na realizację usług zdrowotnych przekazywanych cyklicznie przez świadczeniodawce do Centrali NFZ. Sposób wyliczenia: w liczniku ilość dni od momentu wpisania na listę oczekujących harmonogramu przyjęć do momentu realizacji usługi, w mianowniku liczba wszystkich osób oczekujących na świadczenie w ciągu roku.	
		319	0	30	149	-	319	Sposób wyliczenia: iloraz w dniach od momentu wpisania na listę oczekujących harmonogramu przyjęć do wszystkich osób oczekujących na świadczenie w ciągu roku.	
	Liczba udzielonych świadczeń zdrowotnych w stosunku do 2021 r.		3 916	3 892	3 922	4 050	-	3 916	Ilość hospitalizacji+ilość porad w poradni+ilość porad i odmów w Izbie Przyjęć
			27 045	47 778	57 597	69 754	-	33 545	Dane na podstawie raportów zbiorczych o liczbie udzielonych świadczeń zdrowotnych przekazywanych cyklicznie do Centrali NFZ. Wyliczona na podstawie ilości udzielonych porad oraz hospitalizacji.
Rehabilitacja medyczna	Średni czas oczekiwania na realizację usług zdrowotnych,		648	676	701	681	-	201	Mediana ze złożonych przez świadczeniodawców informacji o średnich czasach oczekiwania [w dniach] dotycząca świadczeniobiorców, którym wykonano świadczenie, a osoby te oczekiwały z wyznaczoną kategorią medyczną „przypadek stabilny”. Dane obejmują miejsca wykonywania świadczeń na terenie województwa dolnośląskiego.
			1 106	0	582	519	-	973	Na podstawie średnich czasów oczekiwania pacjentów na realizację usług zdrowotnych.
	Liczba osób korzystających ze świadczeń zdrowotnych w stosunku do 2021 r.		543	536	589	625	-	917	Liczba pojedynczych peseli wg sprawozdanych świadczeń w ramach zakresów: 05.4300.309.02; 05.4300.509.02 w danym roku w stosunku do wartości bazowej (pacjenci 2021).
			0	0	0	0	-	1 000	Różnica pomiędzy liczbą osób, korzystających ze świadczeń zdrowotnych w danym okresie sprawozdawczym a liczbą osób korzystających ze świadczeń zdrowotnych w 2021 r. (na podstawie raportów z systemu informatycznego Szpitala).
	Liczba utworzonych miejsc z zakresu rehabilitacji pocovidowej.		0	0	0	0	-	30	Różnica między docelową liczbą(2026) a liczbą miejsc obecnie. Potwierdzenie protokołem odbioru robót.
	Opieka długoterminowa	Liczba utworzonych ZOL/ZPO w pow. górowskim		0	0	0	0	-	1
Liczba utworzonych ZOL/ZPO w pow. m. Wałbrzych			0	0	0	0	-	1	Liczba miejsc wykonywania świadczeń nowo zakontraktowanych w powiecie.Dane własne DOW NFZ.
Liczba łóżek w zakładach opieki długoterminowej w warunkach stacjonarnej			2 222	2 174	2 385	2 228	-	2 332	Wg kontraktu i średniej wartości osobodnia u poszczególnych świadczeniodawców. Dane własne DOW NFZ.
Średni czas oczekiwania (dni) do: zakład/oddział pielęgnacyjno-opiekuńczy [kod 5160, 5170]			180	28	90	36	-	170	Mediana średniego czasu oczekiwania [dni] na terenie województwa dolnośląskiego (ok. 5% skrócenia w czasie oczekiwania, wynikające z 5% wzrostu liczby łóżek).
Działanie 6.1 .zwiększenie dostępności świadczeń w zakresie hospicjów stacjonarnych, w pierwszej kolejności powiat miasto	Liczba łóżek w hospicjach stacjonarnych w regionie legnickim		30	31	31	49	-	52	Wg kontraktu i średniej wartości osobodnia u poszczególnych świadczeniodawców.Dane własne DOW NFZ.

Opieka paliatywna i hospicyjna	Wrocław, w którym jest mniej niż 80 łóżek na 1 mln mieszkańców. Następnie rozszerzenie o kolejne powiaty, które aktualnie są bez hospicjów stacjonarnych, a na ich terenie obserwuje się niezaspokojone potrzeby zdrowotne w tym zakresie (działanie długofalowe ze wzgl. na czas potrzebny do utworzenia i zakontraktowania placówki	Liczba łóżek w hospicjach stacjonarnych w regionie m.Wrocław z powiatem wrocławskim	41	45	45	46	-	78	Wg kontraktu i średniej wartości osobodnia u poszczególnych świadczeniodawców. Dane własne DOW NFZ.
		Średni czas oczekiwania (dni) do: hospicjum stacjonarne / stacjonarny ośrodek opieki paliatywnej [kod 2184]	0	0	0	0	-	0	Mediana ze złożonych przez świadczeniodawców informacji o średnich czasach oczekiwania [w dniach] dotycząca świadczeniobiorców, którym wykonano świadczenie, a osoby te oczekiwały z wyznaczoną kategorią medyczną „przypadek stabilny”. Dane obejmują miejsca wykonywania świadczeń na terenie województwa dolnośląskiego.
	Działanie 8.2 Z uwagi na prognozowany wzrost zapotrzebowania na świadczenia opieki paliatywnej i hospicyjnej związany z zachodzącymi zmianami demograficznymi i epidemiologicznymi należy zwiększać dostępność do świadczeń w zakresie opieki domowej dla dzieci i młodzieży	Liczba pacjentów z regionu wałbrzyskiego objętych opieką przez hospicjum domowe dla dzieci	40	46	53	61	-	62	Liczba pojedynczych peseli wg sprawozdanych świadczeń i powiatu pacjenta. Dane własne DOW NFZ.
		Liczba pacjentów z regionu jeleniogórskiego objętych opieką przez hospicjum domowe dla dzieci	54	55	65	64	-	62	Liczba pojedynczych peseli wg sprawozdanych świadczeń i powiatu pacjenta. Dane własne DOW NFZ.
	Średni czas oczekiwania (dni) do: hospicjum domowe dla dzieci/zespół domowej opieki paliatywnej dla dzieci [kod 2181]	0	0	0	0	-	0	Mediana ze złożonych przez świadczeniodawców informacji o średnich czasach oczekiwania [w dniach] dotycząca świadczeniobiorców, którym wykonano świadczenie, a osoby te oczekiwały z wyznaczoną kategorią medyczną „przypadek stabilny”. Dane obejmują miejsca wykonywania świadczeń na terenie województwa dolnośląskiego.	
Kadry	10.1.Zapewnienie optymalnej liczby specjalistów w poszczególnych dziedzinach medycyny.	Liczba miejsc specjalizacyjnych/ szkoleniowych,	3 101	3 147	3 435	3 247	-	3 200	Dane wartości bazowej na na podstawie danych rejestru SMK (System Monitorowania Kształcenia pracowników medycznych). Przyjęta wartość docelowa 2026 zakłada zwiększenie liczby miejsc specjalizacyjnych w jednostkach szkoleniowych, w których liczba ta z uwagi na posiadane możliwości szkoleniowe i zapotrzebowanie specjalistów w danej dziedzinie jest niewystarczająca.
		liczba zatrudnionych w podmiotach leczniczych głównie w obszarach deficytowych specjalności	5 198	5 232	5 162	5 275	-	5 718	Dane z systemu platformy BASIW -- mapa potrzeb Zdrowotnych 2022-2026 w części dotyczącej kadry medycznej - lekarze. W wartości docelowej przyjęto 10% wzrost liczby personelu w deficytowych specjalnościach.
	10.1.Zapewnienie optymalnej liczby specjalistów w poszczególnych dziedzinach medycyny.	Stosunek liczby nieobjętych miejsc szkoleniowych do ogólnej liczby miejsc szkoleniowych w podmiotach leczniczych prowadzących szkolenia specjalizacyjne.	0	0	0	0	-	0	Dane wartości bazowej na na podstawie danych rejestru SMK (System Monitorowania Kształcenia pracowników medycznych). Przyjęta wartość docelowa 2026 zakłada zwiększenie liczby lekarzy zgłaszających się do rozpoczęcia specjalizacji w związku ze zmianami od 1 września 2022r. przepisów ustawy o zawodach lekarza i lekarza dentystry w zakresie zasad naboru na szkolenia specjalizacyjne.
	10.3.Optymalizacja liczby pielęgniarek i położnych w publicznym sektorze ochrony zdrowia, szczególnie w dziedzinach: pielęgniarstwa geriatrycznego, internistycznego, opieki długoterminowej podstawowej opiece zdrowotne, ale także w lecznictwie zamkniętym.	liczba zatrudnionych w podmiotach leczniczych głównie w obszarach deficytowych specjalności,	16 000	15 757	14 411	14 016	-	17 600	Dane z systemu platformy BASIW - mapa potrzeb zdrowotnych 2022-2026 w części dotyczącej kadry medycznej - pielęgniarki. W wartości docelowej przyjęto 10% wzrost liczby personelu.
9.1.Należy dokonać dyslokacji ZRM co zapewni zachowanie czasów dojazdu zgodnych z zapisami	Średni czas dotarcia ambulansu do miejsca zdarzenia w powiecie górowskim	0	0	0	0	-	0	Czasy dotarcia zrm na miejsce zdarzenia ustalane na podstawie danych z SWD PRM. Aktualny czas dotarcia - dane z SWD PRM, prognozowany czas dotarcia po dodaniu 1 ZRM-u - średni czas doarcia dwóch ZRM-ów dzielony na 3 ZRM-y	

przypadkach należy podjąć działania w celu wymiany/uzupełnienia sprzętu i monitorować ich stopień zużycia.	Spadek odsetka sprzętu podlegającego wymianie .	697	4	2	5	-	29	Zgodnie ze wskazaniami platformy BASiW - sprzęt medyczny - z 697 funkcjonujących w województwie dolnośląskim w 2019 r. 29 będzie wymagało wymiany (697-100% z czego 29 stanowi 4,16%).
		23	0	0	3	-	13	Zgodnie ze wskazaniami Platformy BASiW - sprzęt medyczny - z 23 funkcjonujących w województwie dolnośląskim w 2019 r.13 będzie wymagało wymiany.23-100% z czego 13 stanowi 56,2%
		2	0	0	0	-	1	Zgodnie ze wskazaniami platformy BASiW - sprzęt medyczny - z 2 funkcjonujących w województwie dolnośląskim w 2019 r. 1 będzie wymagał wymiany (2-100% z czego 1 stanowi 50%).
	Liczba zakupionego sprzętu/ aparatury medycznej,	0	0	1	0	-	3	Według analiz sporządzonych przez tut. organ sprzęt wskazany w niniejszym dokumencie wymaga zakupu niezwłocznie w roku 2026. (zgodnie ze wskazaniami platformy BASiW).
11.1 W zidentyfikowanych przypadkach należy podjąć działania w celu wymiany/uzupełnienia sprzętu i monitorować ich stopień zużycia.	Spadek odsetka sprzętu podlegającego wymianie .	6	0	0	0	-	2	Zgodnie ze wskazaniami platformy BASiW sprzęt z 6 funkcjonujących w województwie dolnośląskim w 2019 r. 2 będzie wymagał wymiany (6-100% z czego 2 stanowi 33,3%).
11.1 W zidentyfikowanych przypadkach należy podjąć działania w celu wymiany/uzupełnienia sprzętu i monitorować ich stopień zużycia.	Liczba zakupionego sprzętu,	0	0	0	0	-	4	Według analiz sporządzonych przez tut. organ sprzęt wskazany w niniejszym dokumencie wymaga wymiany niezwłocznie w roku 2024 (zgodnie ze wskazaniami platformy BASiW).
11.1 W zidentyfikowanych przypadkach należy podjąć działania w celu wymiany/uzupełnienia sprzętu i monitorować ich stopień zużycia.	liczba sprzętu na 100 tys. ludności	2	0	0	0	-	1	Według analiz sporządzonych przez tut. organ sprzęt wskazany w niniejszym dokumencie wymaga wymiany w roku 2026 (zgodnie ze wskazaniami platformy BASiW).
	Liczba zakupionego sprzętu	0	0	1	0	-	2	Według analiz sporządzonych przez tut. organ sprzęt wskazany w niniejszym dokumencie wymaga wymiany niezwłocznie w roku 2026 (zgodnie ze wskazaniami platformy BASiW).
11.1 W zidentyfikowanych przypadkach należy podjąć działania w celu wymiany/uzupełnienia sprzętu i monitorować ich stopień zużycia.	Liczba zakupionego sprzętu	0	0	4	0	-	4	Według analiz sporządzonych przez tut. organ sprzęt wskazany w niniejszym dokumencie wymaga wymiany w roku 2024 (zgodnie ze wskazaniami platformy BASiW).
	liczba zrealizowanych świadczeń w stosunku do roku 2021	0	0	732	3 866	-	4 000	Liczba świadczeń docelowych w każdej z 4 lokalizacji prognozowana jest w wysokości 1000 świadczeń w każdym powiecie.